
Aanwijzingsbesluit politieambtenaren als toezichthouder APV gemeente

Overbetuwe 2013

 

Ons kenmerk: 13bwb00103

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe en de burgemeester van de gemeente

Overbetuwe, ieder voor zover het zijn eigen bevoegdheid betreft;

 

gelet op het verzoek van de politie van 13 december 2013;

 

gelet op het mondelinge advies van team Veiligheid van 16 december 2013;

 

gelet op artikel(en) 151a van de Gemeentewet, 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en 6:2 van de

Algemene Plaatselijke Verordening gemeeente Overbetuwe;

 

b e s l u i t e n:

 

1. alle opsporingsambtenaren van de Nationale politie werkzaam in de eenheid Oost-Nederland,

aan te wijzen als toezichthouder op grond van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente

Overbetuwe;

2. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking;

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit politieambtenaren als toezichthouder

APV gemeente Overbetuwe 2013.

 

Aldus besloten op 17 december 2013.

Burgemeester en wethouders,

De burgemeester,

drs. A.S.F. van Asseldonk

Nr.

CVDR318166_1CVDR 13 februari

2018

Officiële uitgave van Overbetuwe.

Cvdr 2018 nr. CVDR318166_1 13 februari 20181



aanwijzingsbesluit politieambtenaren als toezichthouder APV gemeente Overbetuwe 13 12 17.pdf

Cvdr 2018 nr. CVDR318166_1 13 februari 20182

/cvdr/images/Overbetuwe/i233529.pdf

